АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2019                                                                                             №  13
с.Чаинка

	Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения с.Чаинка и схем водоснабжения  с.Чаинка, д.Мальково, д.Михайловка

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,  на основании протокола публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения с.Чаинка и схем водоснабжения с.Чаинка, д.Мальково, д.Михайловка от 15.02.2019 года, заключения о результатах публичных слушаний  от 16.02.2019 года, администрация  Чаинского сельсовета постановляет:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения с.Чаинка Купинского района Новосибирской области (приложение 1).
2. Утвердить актуализированные схемы водоснабжения  с.Чаинка, д.Мальково, д.Михайловка Купинского района Новосибирской области (приложение 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  администрации Чаинского сельсовета «Муниципальные ведомости» и и разместить официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети «Интернет».
Глава Чаинского сельсовета
Купинского района Новосибирской области

       А.Г.Васильев
Приложение 1

[image: image1.jpg]BLOM[T]

FATT S
auHausLasEed @

ML80 HoBOLUBL S.(Cnumg f—
vinidene wosolrual auaiugadioy @

W1dSHE YOBOLAIBL ¥UHROLO %
-

EWHShEHEOQO 3I9HEOUD A

1IadALau/n wold

HL=p L U3EL ML 0=
Hog=1 Ho9e=1 @

=1

(05

O

Feo nmiotag

B0 §T0T OF Tondill ¢H H 1901 [T Z-£10T ¢H
HLIEL00 HoM)dHomd0g0

eHoOHEd 0 J0MOHHILL B1290)9102) 0 I0MIHHR], ENHHUT, T

EHHAEOPHIOLTIIL BINIX))

Приложение 2

[image: image2.emf]

[image: image3.emf]

[image: image4.emf]